Provincia di Frosinone ;
tra i Comuni di Aguino, Colle San Magno, Pisdimonte San Germano, Roccasecca, Villa Santa Lucia

ORIGINALE
;( COPIA

OGGETTC fSomme non sbggette ad esecuzione forzata 2° Semestre 2018 \

L’anno duemiladiciotto, il giorno venti del mese di giugno alle ore 16,30, in Piedimonts
San Germano e nella Sede del’Unione, convocata dal Presidente, si é riunita la Giunia
dell'Unione e ha deliberato 'argomento in oggetto.

| compenenti della Giunta in carica sono:

P | A
MAZZAROPPI Libero 1 Presidente | X 1.
DINOTA Antonio | Vicepresidente | | X
SACCO Giuseppe | Assessore | 1 X
IANNARELLI Antonio | Assessore | X |
FERDINANDH Gioacchino Assassore X

Assume la Presidenza il presidente MAZZAROPPI Libero
Partecipa il Vicesegretario dell’'Unione STACI Sergio

iL PRESIDENTE
Accertata Ia validita della presente seduta, dichiara aperti i lavori e sottopone alla

Giunta deil’'Unione la seguente proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto,
corredata dei prescritti pareri.



DESCRIZIONE DEGLI

Previsions annuale

ALLEGATI
N.D. O INTERVENTI ONERJ DIRETTI | ONERI RIFLESSI TOTALE
16110102 € 10.455,00 € 10.455,00
10120101 € 138.736,75 € 38.200,00 €177.938,75
10120301 € 30.539,30 € 30.539,30
10200302 € 2.000,00 € 2.000,00
10200303 € 5.500,00 £5.500,00
10200304 € 12.516,00 €12.516,00
10130301 € 11.305,39 € 11.305,39
107130601 £2.500,00 € 2.500,00
10180201 € 2.739,61 € 2.739,61
10950301 £45.017,31 £€45.017,31
16950305 €3.000,00 €3.000,00
10950306 £€1.600,00 €1.600,00
10850309 € 1.486.821,69 € 1.486.821,69
10960601 €923,18 £€923,18
30130301 € 2.813,00 €2.813,00
Totali €
- Spese eventualmente non ricorrenti nel corso del semestre in esame | ceereee
€
Differenza € 1.810.057,23

VISTO lelenco analitico dei pagamenti scadenti nel detto semesire per l'espletamento dei servizi
indispensabili come individuati con il D.M. 28 maggio 1983 predisposto dall'ufficio ragioneria e che

viene qui di seguitc specificato:




M.
Previsione semestrale

DESCRIZIONE DEGL]

| ALLEGAT]

| O INTERVENTI ONERIDIRETTI | ONERI RIFLESSI TOTALE

) 10110102 € 522750 € 522750

( f 10120101 €69.568,37 | €19.100,00 € 88.968,37
10120301 \(WW € 15.269,65
10200302 € 1.000,00 - €1.00000

10200303

€ 2.750,00

€ 743.410,84

10950308 € 743.410,84

- 10200304 € 6.258,00
16130307 T € 5.652,69 l € 565269 |
10130601 ) €1.250,00 ‘ € 1.250,00 |
" 10180201 ) € 1369,80 ‘ € 1.369,80
| { 109503071 €22.508,65 ’ €22 508,65
’ 10950305 €1.500,00 Jr  E1.500.00
’ 10950308 € 800,00 €800,00
|

€ 461,59 € 461,59

mlj0960601
(30130301

- Spese eventuaimente non ricorrenti nel corso del semestre in esame
€

€ 1.406.50 €1.406 50

Differenza € € 905.028,62

VISTO il bilancio di previsione deil'esercizio in corso;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;

DELIBERA
1) di quantificare preventivamente gli importi delle somme destinate a servizi essenziaii non

soggette ad esecuzione forzata che vengono cosi riepilogate per i 11° semestre 2018;

Previsicne il semestre 2018

. €275000
| . €6.258.00 :

DESCRIZIONE DEGLI
ALLEGATI
N.D. O INTERVENTI ONER! DIRETTI ONERI RIFLESSI TOTALE
10110102 € 522750 € 522750
10120101 € 69.868,37 €19.100,00 € 88.968,37
10120301 € 30.539,30 € 15.269,65
10200302 € 1.000,00 € 1.000,00
10200303 €2.750,00 € 2.750,00
10200304 €6.258,00 € 6.258,00
10130301 € 565269 € 565269
10130601 € 1.250,0C € 1.250,00
10180201 € 1369,80 € 1.369,80
10950301 €22.508,65 €22.508,65
10950305 €1.500,00 €1.500,00
109503086 € 800,00 € 800,00
10950309 € 743.410,84 € 743.410,84
109608601 € 461,59 € 461,59
30130301 € 1.406,50 €1.406,50
Totali €
- Spese eventualmente non ricorrenti nel cors%del semestre inesame | e
€
Differenza € € 505.028,62
a) pagamento delle retribuzioni al personale dipendente e dei conseguenti
oneri previdenziali, importo determinato come in narrativa .................. €88.968 37
b) pagamenti per 'espletamento dei servizi locali indispensabili .................. € 814.192,16




c) pagamento delle rate di mutui e di prestiti obbl. scadenii nel semestre in
COTSO - o oo e .. E1.868 09

Totale................. € 90502862

2) disporre che non vengano emessi mandati di pagamento a titolo diverso da quelli come sopra
vincolati, se non seguendo l'ordine cronologico delle fatture cosi come pervenute per il pagamento

o, se non soggeite a fattura, della data di deliberazione di impegnc.

In merito alla sopra g¢ ittdi deliberazione, richiesto ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs. n. 267/2000,
it responsabile d ‘ervigi finanziari, esprime parere favorevole e firma per

conferma ¥

LEARY EAY
%Pwu\j\y/
LA GIUNTA DELL'UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA

VISTA la sopra scritta proposta di deliberazione concernente I'argomento in oggetto e correlata
dal parere di cui all'articole 4§ del D. Lgs. 267/2000;
Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare la sopra scritta proposta di deliberazione concernente 'argomento in oggetta.

fnoltre,
LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA

Su proposta del Presidente;
Con voti unanimi, resi per alzata di mano
DICHIARA
La presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’articolo 134 del D.
Lgs. n. 267/2000. :




Letto, confermato, sottoscritto.

iL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
Dott. Libero MAZZAROPP! Dott. Sergio STACI

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione:
> ai sensi dellart. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, prot jﬁ? viene pubblicaia oggi
allAlbo Pretorio dell’'Unione per 15 giorni consecutivi;
» viene trasmessa ai Comuni aderenti al’Unicne.

Piedimonte San Germano,QQ éf}%i 2014

L SEGRETARIO
Doft. Sergio STACI

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva ii QD}; 9] 6/,;93?
o decorsi dieci giorni dalla data di inizio della puﬁ)blicdzione (art. 134, tarzo comma, del D. &;
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267);
perché resa immediatamente eseguibile (art. 134, quarto comma, del D. Lgs. 18/08/2000,
n. 267)
O viene assegnata per I'esecuzione al Responsabile Servizio Amministrativo

Piedimonte San Germano, b{/gﬂ;! 2018

il. SEGRETARIO

lEEEEmMEEERmHHE&H}EﬂHEEHEEIEﬂEEEEIHEHEEEEEHHEHE!BEEHEEEHNMM BESEDABROEEBER

Originale ‘ i
D/ Copia conforme dell’criginale

Piedimonte San Germano, Q'{‘i !L O 3; 2019

J— -] ﬂiﬂ;_‘




